
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1437

DETERMINA
N. 1276 DEL 23/05/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Panariello Teresa

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA N. 1827 
DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Panariello Teresa;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA 
N. 1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue:

- con determina n. 1827 del 16/10/2020 è stata affidata la fornitura di generi alimentari a ridotto impatto 
ambientale per il servizio di ristorazione scolastica per il periodo aprile 2020 – marzo 2023;

- preso atto che si rileva una minore spesa per la fornitura di generi alimentari dovuta alla chiusura delle 
scuole dell’infanzia e asili nido per l’emergenza sanitaria con conseguente sospensione del servizio mensa e 
che nulla è più dovuto alle ditte incaricate dell’affidamento di cui alla sopra citata della determinazione 
dirigenziale;

- evidenziata la necessità di ridurre gli impegni al capitolo 101800 “Spese per il servizio di refezione 
scolastica scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” [rag. spesa 
codice univoco  136923] e al capitolo 1238200 “Spese di approvvigionamento generi alimentari per gli asili 
nido comunali” [rag. spesa codice univoco  136924 ] come di seguito riportato:

Lotto Oggetto Ditta CIG

Capitolo 1081800  
imp. n. 136923 – 
57/2023

Capitolo 
1238200 imp. n. 
136924 – 
58/2023

1
frutta, verdura fresca, 
patate e legumi secchi – 
convenzionale

Ortofrutticola 
Euganea srl 8169256B4E - € 5.369,17 - € 2.642,49

2
frutta, verdura fresca, 
patate e legumi secchi – 
biologico

Carlevari Srl 816946147C - € 2.613,96 - € 1.053,32

4 prodotti lattiero caseari Dac Spa 8169508B43  - € 34629,40 - € 11.679,05
5 carni bianche, rosse, Marchi Spa 81695215FF - €  6.279,08 - € 2.117,67

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Panariello Teresa;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA 
N. 1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

prosciutto cotto e uova
7 Generi vari Dac Spa 81695394DA - € 23.842,83 - € 7.876,80

8 prodotti 
surgelati/congelati Ricci Srl 8169551EBE - € 6.301,07 - € 1.725,34

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che approva il 
Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 del 
27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 
affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 
118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 

11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di ridurre, per le motivazioni espressa in premessa:

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Panariello Teresa;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA 
N. 1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- € 79.035,51 - codice univoco  136923 - al capitolo 1081800 per l’anno 2023, assunto con determinazione n. 
1827 del 16/10/2020 affidamento fornitura di generi alimentari a ridotto impatto ambientale per il servizio di 
ristorazione scolastica per il periodo aprile 2020 – marzo 2023 “Spese per il servizio di refezione scolastica 
scuole materne comunali e statali, scuola materna Fiorasi e scuola elementare Settecà” ;
- € 27.094,67 - codice univoco 136924 - al capitolo 1238200 per l’anno 2023, assunto con determinazione n. 
1827 del 16/10/2020 affidamento fornitura di generi alimentari a ridotto impatto ambientale per il servizio di 
ristorazione scolastica per il periodo aprile 2020 – marzo 2023 “Spese di approvvigionamento generi 
alimentari per gli asili nido comunali” ,“come da tabella sotto riportata”:

Lotto Oggetto Ditta CIG

Capitolo 1081800  
imp. n. 136923 – 

57/2023

Capitolo 
1238200 imp. n. 

136924 – 
58/2023

1
frutta, verdura fresca, 
patate e legumi secchi – 
convenzionale

Ortofrutticola 
Euganea srl 8169256B4E - € 5.369,17 - € 2.642,49

2
frutta, verdura fresca, 
patate e legumi secchi – 
biologico

Carlevari Srl 816946147C - € 2.613,96 - € 1.053,32

4 prodotti lattiero caseari Dac Spa 8169508B43  - € 34629,40 - € 11.679,05

5 carni bianche, rosse, 
prosciutto cotto e uova Marchi Spa 81695215FF - €  6.279,08 - € 2.117,67

7 Generi vari Dac Spa 81695394DA - € 23.842,83 - € 7.876,80

8 prodotti 
surgelati/congelati Ricci Srl 8169551EBE - € 6.301,07 - € 1.725,34

2) di dare atto che alle ditte affidatarie della fornitura di generi alimentari di cui alla determina n. 1827/2020, 
terminata il 31 marzo 2023,  nulla è più dovuto;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Panariello Teresa;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA 
N. 1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

3) di dare atto che le somme risultanti dalla minore spesa complessiva indicata al punto 1) e riferita agli 
importi specificati nella  tabella sopra riportata, tornano disposizione del servizio nei rispettivi capitoli di 
spesa;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 

modificazioni;

  
 C

O
PI

A
 C

O
N

FO
R

M
E

 A
L

L
'O

R
IG

IN
A

L
E

 I
N

FO
R

M
A

T
IC

O
A

rt
.2

0 
D

.P
.R

. 4
45

/2
00

0

A

rt
.2

3 
D

.L
gs

 0
7.

03
.2

00
5 

n.
82

, m
od

if
ic

at
o 

da
ll'

ar
t.1

6 
D

.L
gs

 3
0.

12
.2

01
0 

n.
23

5
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 M

U
N

A
R

E
T

T
O

 e
d 

è 
va

lid
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

5/
20

23
 



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Panariello Teresa;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA 
N. 1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - MARZO 
2023.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
23/05/2023 da Lisa Cordaro con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1437

DETERMINA N. 1276 DEL 23/05/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT, PARTECIPAZIONE - RIDUZIONE IMPEGNI - DETERMINA N. 
1827 DEL 16.10.2020 - GARA PER LA FORNITURA DI GENERI ALIMENTARI PER IL SERVIZIO 
DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI VICENZA PER IL PERIODO APRILE 2020 - 
MARZO 2023. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -5.369,17

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -2.613,96

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -34.629,40

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -6.279,08

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -23.842,83

155396 2023 SPESE SERV.REFEZIONE 
SCOL.SCUOLEMATERNE COM.E 

STAT.,SC.MAT.FIORASI E 
SC.ELEM.SETTECA' - RILEVANTE IVA

U 04071.03.1081800 -6.301,07

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -2.642,49

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -1.053,32

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

U 12011.03.1238200 -11.679,05

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



RILEVANTE IVA

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -2.117,67

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -7.876,80

155398 2023 SPESE SERVIZIO REFEZIONE 
SCOLASTICA ASILI NIDO COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

U 12011.03.1238200 -1.725,34

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 24/05/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e793f8bf8f8b0e6a6444740753f2c71d1ea280b4 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Lisa Cordaro
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 



\

I
s

t tt

§
j
§̂

s 5
if

tt)

li
it

f-1
p w
<C Z '-'
^ a; yj
P <7) Z
2 (-i O
°'!.§
Il
j"
li
§1
cs
p
s

a
(M

"o
N
g

in

r
OJ

i
(M

m

s
<\t

jjjijii
t
l
SPI
s. a
£
8
i

s i
M

s s

l"

•<

g
5

- sil
cL

^ y
S.Ì
^?
^1
nÌÌ</)

.0

s^'^i
^ o

MIl
Il

O Mli
u <<

a
?
l

5
§

s
l

>0
a.
(M

in
CJ
s

j
(M

m
(M
§

^ (^. M »-,
>o <o in in5-' •<r~ in in'
§ 8 S S
1< h; p\ 0\
(M N 1^ 1*~
» t. » '

s.
l

^
l l f8

s-
£
8
l
8

g.
E
8
f
8

i3
8

co co
<-* <-t

^s
rt rt
~0 <0
o o

Il
ti

s Il
o
z
u?
UJ
o.
2

?

2
CT\ Il

2
j
§

2
l
a.
5

j
^

l
i

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
E

L
E

N
A

 M
U

N
A

R
E

T
T

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
24

/0
5/

20
23

 


